______________________________________________________________________________

Praça Rocha Pombo, nº 10 - Centro – Fone: (41) 3462-1266 – CEP 83.350-000 – Morretes/PR CNPJ nº 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – E-mail: gabinete@morretes.pr.gov.br

ERRATA DA PORTARIA Nº 622 DE 14 DE JULHO DE 2021.

Na Portaria nº 622 de 14 de julho de 2021 publicada em 15 de julho de 2021:

I - Onde SE LÊ:

Art. 1°- Fica autorizado o evento esportivo denominado “Campeonato

Paranaense de Downhill” que acontecerá nos dias 17 e 18 de julho, na localidade do

Bairro Candonga, desde que:

II - LEIA-SE:

Art. 1º Fica autorizado o evento esportivo denominado “Campeonato Paranaense

de Downhill” que acontecerá nos dias 31 de julho e 01 de agosto, na localidade do Bairro

Candonga, desde que:

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA, Morretes em 15 de julho de 2021.

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR
PREFEITO